Dane aktualne na dzien: 14-12-2025 04:06

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/alleva-equilibrium-adult-cat-sensitive-duck-10kg-p-153851.html

Opis produktu

Alleva Equilibrium Adult Cat Sensitive

Duck 10kg

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba
Smak

Specjalna potrzebaf(filtr)

Smak(filtr)

267,98 zt

48 godzin

8002754101646
8002754101646

10000

Dorosty

Wrazliwy przewoéd pokarmowy
Kaczka

Przewéd pokarmowy

Kaczka

Alleva Equilibrium Adult Cat Sensitive Duck 10kg to idealna karma dla dorostych, wrazliwych kotéw. Zawiera 45% miesa
z kaczki, w tym 20% Swiezego, co czyni ja wyjatkowo smakowity. Mieso z kaczki to Zrédto tatwo przyswajalnego biatka, ktére
wspiera rozwéj miesni.

Karma wzbogacona jest o tauryne oraz L-karnityne, ktéra dziata jako silny przeciwutleniacz. L-karnityna wspiera utlenianie
kwasoéw ttuszczowych i pomaga w kontroli wagi, co czyni ja odpowiednia dla kotéw z problemem nadwagi.

Sktad:

Kaczka (45%) (80% odwodniona, 20% Swieza)

Ryz

Kukurydza
Ttuszcz z kurczaka
Skrobia grochowa

Hydrolizowane biatka zwierzece

Olej rybny
Btonnik roslinny grochu

Korzeh cykorii (zrédto inuliny i F.O.S.)
Suszone drozdze piwowarskie (zrédto M.0.S.)
Suszone owoce i warzywa (boréwka amerykanska 0,40%, zurawina 0,40%, jabtko 0,20%, marchew 0,20%)

Weglan wapnia
Sok z jukki

Analiza sktadu:

Biatko surowe: 33,00%

Ttuszcz surowy: 15,00%

Wiékno surowe: 2,50%
Popidt surowy: 7,90%
Waph: 1,40%

Fosfor: 1,00%

Magnez: 0,06%

Kwasy omega-6: 1,30%
Omega-3: 0,40%
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Dawkowanie:

Waga kota (kg) llos¢ (g)
23
37
49
59
69
78
86
94
102
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Przechowywa¢ w chtodnym, suchym miejscu w zamknietym opakowaniu. Produkt pochodzi z Wtoch, Francji i Europy
Pétnocnej.
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